
予定価格

落札金額

2,380,000

※予定価格（工事案件のみ）・落札金額は、円単位で消費税及び地方消費税を含んでいません。

1 庁舎壁面装飾委託 ㈱コーエー東京支店 6 1

令和2年1月23日入札結果

件　　　　　　　　　　名 落札業者
入札
者数

入札
回数

備　考



 

入札見積経過調書

案件番号 2019-00590 件名

内部発注番号 7115
庁舎壁面装飾委託入札見積締切日時 2020年1月22日 17時00分

開札日時 2020年1月23日 10時01分

予定価格 非公表

最低制限価格 非公表

履行場所 東京都福生市本町５番地

営業種目１ 115 広告代理 取扱品目 00  

00  

00  

営業種目２ 024 標識・看板等 取扱品目 00  

00  

00  

入札方式 02 指名競争入札

落札者 商号又は名称 株式会社コーエー 東京支店

所在地 東京都中央区日本橋人形町一丁目18番9号

落札金額 2,380,000円

No 商号又は名称 第１回 備考

1 株式会社コーエー 東京支店 2,380,000円 落札

2 株式会社キョウエイアドインターナショナル 本
社

2,534,500円

3 株式会社ジャパンアート 7,620,000円

4 株式会社トライフィン 7,700,000円

5 株式会社武揚堂

辞退

6 光洋産業株式会社

不参

備考 【概要】
本委託事業は、福生市が市制施行50周年を迎えるに際し、福生市役所庁舎を装飾することで、記念すべき年を市内外へ周
知し、祝賀の気運の醸成を図ることを目的とする。
 
※入札価格は税抜きです。


